



§ 38

KFN 2020/0046

## Fortsatt senareläggning av sammankomster inom kultur- och fritidsnämndens ansvarsområde

### Ärende

Regeringen har i förordning om ändring i förordningen (2020:114) om förbud att hålla allmänna sammankomster och offentliga tillställningar (SFS2020:162) beslutat om förbud mot sammankomster med fler än 50 deltagare.

Kultur- och fritidsnämnden har den 12 mars 2020 och den 9 april 2020 genom ordförandebeslut, beslutat om senareläggning av sammankomster inom kultur- och fritidsnämndens verksamheter.

Kultur- och fritidsnämnden bedömer att, med hänsyn till smittspridning till utsatta grupper, sammankomster behöver begränsas under ytterligare en period. Från och med 1 oktober 2020 bör dock sammankomster i kultur- och fritidsnämndens regi (med undantag för sammankomster riktade till äldre) kunna genomföras, under förutsättning att hänsyn tas till rekommendationer från Folkhälsomyndigheten.

Tjänsteutlåtande daterat 2020-09-01 föreligger.

### Kultur- och fritidsnämndens beslut

1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att det, från och med 1 oktober 2020 till och med 31 december 2020, är möjligt att genomföra sammankomster i kultur- och fritidsnämndens regi (med undantag för sammankomster under p.3 nedan) under förutsättning att hänsyn tas till rekommendationer från Folkhälsomyndigheten och fattade förordningar om bland annat maximalt 50 deltagare och avstånd mellan deltagare på minst en och en halv meter. Sammankomster ska planeras så att de inte genomförs vid tidpunkt som ökar trängsel i kommunens reguljära verksamheter/lokaler och/eller kollektivtrafik.
2. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att förvaltningen ska flytta fram allmänna sammankomster i kultur- och fritidsnämndens regi som är planerade till och med 30 september.
3. Kultur- och fritidsnämnden beslutar, med hänvisning till smittspridning till utsatta grupper, uppdra till bildningsförvaltningen att flytta fram sammankomster riktade till äldre i kultur- och fritidsnämndens regi, som är planerade att äga rum till och med 31 oktober 2020.
4. Kultur- och fritidsnämnden uppdrar till förvaltningen att informera kultur- och idrottsföreningar, verksamma i kommunen, om nämndens beslut kring sammankomster i kommunens regi och rekommendera dem att hantera sina sammankomster på liknande vis.

5. Ansvariga chefer ska vidta de åtgärder som behövs för att tydligt och enkelt informera om detta beslut och kommunicera behovet av att det fattas.

Beslutet kan komma att revideras efter nya rekommendationer från Folkhälsomyndigheten.

Paragrafen justeras brådskande 2020-09-02.

---

Expedieras  
Berörda verksamheter, Webb.



<b>Plats och tid</b>	Djursholms slott, kl. 19.00–22.05
<b>Paragrafer</b>	§ 37 och 38
<b>Beslutande</b>	Robert Nibelius (M), ordförande Rolf Lundgren (L), 1:e vice ordförande Lovisa Eriksson (C), 2:e vice ordförande Christer Bergquist (M) Richard Törnqvist af Ström (M) Jolanta Kowalkowska (M) Inger Fabian (C) Lukas Johannesson (C) Desirée Lindqvist (L) Milles Lindgren (KD) Jenny Åkervall (S)
<b>Ersättare</b>	Elisabeth Kotsinas (M) Lena Strååt (M) Sandra Lindström (C) Rose-Marie Danielsson (L) Torgny Lindbäck (L) Eva Borelius-Zätterström (KD) Rolf Hansen (MP)
<b>Tjänstemän</b>	Kent Henningson, bildningsdirektör Håkan Arfwedson, kultur- och fritidschef Jonas Jonsson, ungdomschef Jacob Åström Wennbom, bibliotekschef Inger Bark Zetterstedt, nämndsekreterare
<b>Utses att justera</b>	Milles Lindgren (KD)
<b>Justeringens plats och tid</b>	Bildningsförvaltningen kl.08:30
<b>Sekreterare</b>	 Inger Bark Zetterstedt
<b>Ordförande</b>	 Robert Nibelius
<b>Justerande</b>	 Milles Lindgren

Sammanträdesdatum  
2020-09-01

---

**ANSLAG/BEVIS**


Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom anslag.

Nämnd/styrelse Kultur- och fritidsnämnden

Sammanträdesdatum 2020-09-01

Datum då anslaget sätts upp 2020-09-02 Datum då anslaget tas ned 2020-09-25

Protokollets förvaringsplats Bildningsförvaltningen

Underskrift   
Inger Bark Zetterstedt